ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
	МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

4 марта  2020 года                                                                           № 120/480
с.Поярково

О внесении изменения  в персональный состав участковой  комиссии избирательного участка № 1107

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 4,5 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пункта 25   Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6 (ред. от 16.01.2013),   территориальная избирательная комиссия Михайловского района
решила:

[bookmark: _GoBack]          1.Освободить от исполнения обязанностей члена участковой  комиссии с правом решающего голоса  избирательного участка № 1107      Сложеникину Алену Викторовну, кандидатура которой была назначена по предложению собранием избирателей по месту работы.
2. Назначить членами участковой	 комиссии избирательного участка № 1107  с правом решающего голоса  Нигаматзянову  Веронику Нурисламовну,  выдвинутую  собранием избирателей по месту жительства.
3. Настоящее решение направить в избирательную комиссию Амурской области.
Председатель  комиссии                                                              О.П.Мальцева

Секретарь комиссии                                                                     Е.А.Хоменко